
2025 年 9 月 3 日 

 第 58 回関東理工系学生バドミントン選手権個人戦のご案内 

 

9 月になり、まだまだ厳しい日差しが照りつけております。皆様におかれましては、目標に向かい日々切磋琢

磨しておられることと思います。 

さて「第 58 回関東理工系学生バドミントン選手権個人戦」を下記の要領にて開催する運びとなりました。 

つきましては、日頃の練習成果を存分にご披露いただき、皆様にとって有意義な時間にできるよう全力で大

会を運営して参ります。多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

主催・主管 東京理科大学バドミントン部 

種 目 男子・女子ダブルス 

日 程 予 定 2025 年 10 月 11, 18 日（土）男子ダブルス・女子ダブルス 

      11 日が 2 会場で行い、18 日が葛飾キャンパスで行います。 

      ※シングルスに関しましては 11 月末または 12 月上旬の開催を予定しております。 

会 場 東京理科大学 葛飾キャンパス・野田キャンパス 

参 加 資 格 関東に所在する理工系大学、または理工系学部を有する大学に所属する大学生、大学院生及び主催者の

認める者 

申 込 方 法 東京理科大学バドミントン部 HP 「理工系大会 WEB 申込フォーム」または理工系大会 HP「大会

参加申し込み」(下記 URL)からの申込みとする。 

＊URL：https://rikoukei-bad.vercel.app  

＊上記 HP 内の参加申込書に必要事項を記入した上で、申込フォームに回答して下さい。 

申込締切日 2025 年 9 月 23 日 火曜日 

参 加 費 用 ダブルス 一組 4000 円 

費用振込先 三菱 UFJ 銀行 飯田橋支店(664)    普通預金 口座番号 0121907 

東京理科大学バドミントン部 中村 光 

(トウキョウリカダイガクバドミントンブ ナカムラ ヒカル) 

※振り込み名義は大学名でお願いいたします。 

振 込 期 日   2025 年 10 月 1 日水曜日 

競 技 規 則 2025 年度公益財団法人日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程に従う。 

ただし、参加人数によってゲームのポイント数を変更する場合がある。 

試 合 形 式 トーナメント戦を原則とする。 

組み合わせ 主催者にて行う。 

問 合 せ 先 東京理科大学バドミントン部   佐藤 快音 

TEL : 080-3726-1101 

                   e-mail: rikadai.rikoukei.bad@gmail.com 

協 賛 企 業 バドミントンプロショップ ウエンブレー 

そ の 他 （1）申込上の注意について必ず一読をお願いいたします。 

（2）参加申込書には必要な情報を正確に記入願います。必ず学内ランキング順にご記入 

ください。(実力的に１番手になりうる４年生や院生を現役選手の後に書く等をおやめください。) 

また名前には読み仮名の記入をお願いいたします。 

      （3）参加申込フォームの送信後、参加費用の振込みを忘れずに行って下さい。 

      （4）詳細について変更が生じた際は、後日お知らせいたします。            以上 

https://rikoukei-bad.vercel.app/
mailto:rikadai.rikoukei.bad@gmail.com


2025 年 9 月 3 日 

申込上の注意 

 

・参加申込の流れ 

1. 理科大バド部 HP の 2025 理工系申込書に必要事項を記入して下さい。 

2. 上 HP 内理工系応募フォームに必要事項を記入し、送信して下さい。アップロードする参加申込書のファ

イル名は、「参加申込書_○○大学」としてください。 

3. ご記入いただいたメールアドレスに、rikadai.rikoukei.bad@gmail.com より申込内容についてメールにて確 

認を致します。 

4. 確認が取れましたら、期日までに参加費用の振込みをお願いいたします。 

振込に関しましては、費用振込先の指定口座に名義を○○大学と記載を必ずお願いします。また返金対応

は致しませんので確認のもと、申し込みお願いいたします。 

5. 振込みの確認が取れましたら、ご記入いただいたメールアドレスまで連絡致します。これをもって申込完

了となります。 

6. 10 月上旬をめどに大会要項について理工系 open chat 及び理科大バド部 HP 内「お知らせ」、理工系大会

ホームページにて公開いたします。理工系ホームページ：https://rikoukei-bad.vercel.app 

7. 大会会場への車での来場はご遠慮ください。 

 

・大会参加者の変更について 

 申込締切日までの参加者変更については、変更可能です。参加者の変更がある場合は、下記メールアドレス

まで直接ご連絡ください。その際に、参加者等の記入事項を更新した 2025 理工系申込書を添付して下さい。た

だし、申込締切日を過ぎた参加者変更は出来ません。 

参加者変更連絡は、「rikadai.rikoukei.bad@gmail.com」まで直接ご連絡願います。 

 

・参加費用について 

 参加費用は、ダブルス 一組 4000 円です。2025 理工系申込書内に記載されている振込金額をご確認くださ

い。振込期日は 2025 年 10 月 1 日水曜日です。一度振り込まれた参加費用につきましては、返金等はございま

せん。ご了承ください。 

 

・申込後の流れ 

10 月上旬をめどに大会要項を理工系 open chat 及び理科大バド部 HP にて公開いたします。 

 

 

mailto:rikadai.rikoukei.bad@gmail.com
https://rikoukei-bad.vercel.app/
mailto:rikadai.rikoukei.bad@gmail.com

